
Nejen vítr mne z  rodných Karlových Varů zavál do  krásných 
Bílých Karpat, s  téměř dvacetiletou „zastávkou“ na  Novém 
Zélandu, kam v  rámci své cestovní kanceláře True Travel vozím 
naše české a  slovenské klienty.

Od  malička mě fascinovala příroda, ve  které jsem se vždycky 
cítila nejlépe. Láska ke  zvířatům - hlavně koním a  psům - 
cestování, sport… být co nejvíce venku, v  horách nebo u  moře, 
free… sama sebou…

Mým domovem a  základnou na  Novém Zélandu se stalo 
Glenorchy. Maličká obec na  severním konci jezera Wakatipu 
(nedaleko Queenstown), která je svou přírodní nádherou 
považována za  jedno z  nejhezčích míst Nového Zélandu. 
Přesvědčit se o  tom je možné právě na několika zde vystavených 
fotografiích.
 
Od počátku své novozélandské éry jsem byla aktivní členkou 
dobrovolné záchranářské organizace Wakatipu Search  
& Rescue. S mým úžasným labradorem Žakem jsem trénovala 
v  lavinovém záchranářském týmu New Zealand Search Dogs, 
nyní zde v  ČR pokračuji s  tréninkem jeho dcery Zary, která 
se ještě na  NZ kvalifikovala také jako lavinový záchranář. 
Nedocenitelné zkušenosti, neskutečné zážitky a  skvělí,  
ho   d not ní lidé kolem mě.

Nový Zéland je svými přírodními klenoty dnes již hodně známý, 
nicméně díky mým různorodým aktivitám a  zejména díky 

průvodcování po celé této nádherné zemi, jsem měla skvělou 
příležitost se dostat na  opravdu unikátní místa. 

Ať už pěšky na  horských túrách, ve  vrtulníku na  některé 
záchranářské akci, v  sedle koně, na  kole nebo lodí – každý 
zážitek, prostředí, světlo či situace – to vše bylo motivem mých  
fotografií.

Za  poslední téměř dvě dekády jsem se amatérské fotografii 
a  psané autorské tvorbě věnovala intenzivně, stejně tak 
propagaci Nového Zélandu v   ČR a   naopak jsem se snažila 
dostat do  povědomí Českou republiku u  protinožců. 

Setkat se s  mými články či fotografiemi tak můžete v  mnoha 
českých časopisech, uspořádala jsem řadu přednášek 
s  promítáním a  výstav o  Novém Zélandu, naopak na  Novém 
Zélandu jsem – také v   mé tehdejší pozici honorární konzulky 
ČR – uskutečnila dva ročníky Českého filmového festivalu.

Kromě jezdectví a  kynologie miluji skialpy, běh, kolo a  vodu  
a  největší relax mi přináší čas strávený v  přírodě se členy mojí 
(zejména čtyřnohé) rodiny. 

Potěší mne, pokud vám mé fotografie přinesou radost 
prostřednictvím krás čisté novozélandské přírody a třeba vás  
v  obrazech přenesou právě na  druhý konec světa….

„The way you perceive and react to the world is a choice.”
David Foster Wallace

www.vladkakennett.com  •  info@vladkakennett.com  •  +420 603 299 699
Vystavené obrazy jsou prodejné. Pro další informace mne prosím kontaktujte. 

IN MY ELEMENT
putovní výstava fotografií 

                             z Nového Zélandu

VE SVÉM ŽIVLU


